
UCHWAŁA NR 131/629/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO  

z dnia 11 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie odstąpienia od pobierania opłat za zajęcie i  umieszczenie urządzeń w pasie 

drogowym  
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm. ),  art. 25 b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), 
 

ZARZĄD POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:  
 

§ 1 
 

 W związku ze zgodą Pani Jadwigi Kazimierczuk do włączenia się do przyłącza 

kanalizacyjnego przez Powiat Siemiatycki, odstępuje się z dniem 1 stycznia 2018 r. na czas 

ustalony w decyzji nr PZD3.435.56.U.2016 z dnia 14.07.2016 r., od pobierania opłat za 

zajęcie i  umieszczenie urządzeń w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1726B ul. Długa w 

Czartajewie, Pani Jadwidze Kazimierczuk, zam. Czartajew ul. Długa 149A, 17-300 

Siemiatycze. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Siemiatyczach. 
 

      ZARZĄD  
 
 

CZŁONKOWIE            PRZEWODNICZĄCY 

1. Marek Bobel    .......................   

2. Wiesław Klepacki                .......................                     Jan Zalewski 

.............................     

3. Jan Markiewicz                    ....................... 

4. Edward Zaremba                  …....................                                        

   


